
平日 Weekday

 行 先 

Destination

 経 由 

    Via

 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

別府交通センター
Beppukotsucenter

000091-01

2024/10/01 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

 お盆期間（8月13日～15日）および年末年始期間（12月29日～1月3日）は土日祝ダイヤで運行します。

 During Obon(8/13～15)and New Year Holiday(12/29～1/3)will be running in Weekends＆Holidays Schedule

.

[16] 
別府駅 Beppu St
 

餅ヶ浜

 

 

 

 

46
27
22 50

15 45
15
15 45
15
15 45
15
17 47
17
17

[20] 
別府駅 Beppu St
 

餅ヶ浜

 

 

 

 

17
36
36
56
56
56
56
56
56
58
19 58
58

 
別府駅
 

観光快速

ゆふりん

 

 

 

57

[16A] 
別府駅 Beppu St
 

餅ヶ浜

 

 

 

 

53

45

45

45

44

38

18

【凡例】



土日祝  Weekends & Holidays

 行 先 

Destination

 経 由 

    Via

 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

別府交通センター
Beppukotsucenter

000091-01

2024/10/01 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

 お盆期間（8月13日～15日）および年末年始期間（12月29日～1月3日）は土日祝ダイヤで運行します。

 During Obon(8/13～15)and New Year Holiday(12/29～1/3)will be running in Weekends＆Holidays Schedule

.

[16] 
別府駅 Beppu St
 

餅ヶ浜

 

 

 

 

22
52
14 44
44
14 44
44
14 44
44
14 44
46
16 46

16

[16A] 
別府駅 Beppu St
 

餅ヶ浜

 

 

 

 

52
22

14

14

14

16

16

[20] 
別府駅 Beppu St
 

餅ヶ浜

 

 

 

 

52
31
57
57
57
57
57
57

21
34
21

 
別府駅
 

観光快速

ゆふりん

 

 

 

12 57

12
17

19
34

【凡例】


